АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	[bookmark: _GoBack]30 июня 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	370-па

Об отмене постановления администрации Арсеньевского городского округа от 08 июня 2022 года № 327-па «О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 15 июня 2020 года № 341-па «О премии Арсеньевского городского округа «За достижение наивысших результатов в обучении в муниципальных общеобразовательных организациях Арсеньевского городского округа»

В соответствии с частью 4 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения России от 05 октября 2020 года № 546 «Об утверждении Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов», письмом Минпросвещения России от 21 июня 2022 года № 03-878 «О выдаче аттестата о среднем общем образовании с отличием», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 14 ноября 2019 года № 830-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Арсеньевского городского округа»  на 2020-2024 годы»,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Отменить постановление администрации Арсеньевского городского округа от 08 июня 2022 года № 327-па «О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 15 июня 2020 года № 341-па «О премии Арсеньевского городского округа «За достижение наивысших результатов в обучении в муниципальных общеобразовательных организациях Арсеньевского городского округа».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Пуха Н.П..

Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень

image1.png